

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



UNIDAD: 128-DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

NOMBRE DEL COMISIONADO: Karla Lizbeth Gámez Sifuentes

FOLIO

128-135

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
La Noria, Colonia Soto, La Casita Palo Blanco, y Guadalupe, Municipio de Chihuahua	Del 25 al 27 de mayo de 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
132317625	26/05/2015	Alimentos	a)		b)		c)	\$353.60
132318285	26/05/2015	Alimentos						\$39.50
35728387	02/06/2015	Alimentos						\$57.00
35728387	02/06/2015	Alimentos						\$338.00
132504510	28/05/2015	Alimentos						\$47.50
132413878	27/05/2015	Alimentos						\$347.20
			SUBTOTALES					\$1182.80

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

ANEXO VI



SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
27/05/2015	Agua y refrescos	a)		b)		c)	\$122.20
		SUBTOTALES					\$122.20

TOTALES		IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
				\$1305.00

OBSERVACIONES:

K. Lizbeth Gamez
KARLA LIZBETH GAMEZ
SIFUENTES

COMISIONADO

Eugenia Gonzalez Brodie
C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

FRESNO CUF, CARRET.
CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC
(KM 14 + 500) #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 132317625

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

85e0b8ad-0674-4eb7-9c6d-47b0737e03f8

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de emisión: 2015-05-26T17:24:02

Fecha de certificación: 2015-05-26T17:24:02

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	ATUN EN ACEITE MAZATUN 140GRS	9.90	19.80
2 EA	ATUN EN ACEITE TUNY 140 GR LATA	11.00	22.00
1 EA	CARNE SECA LA HACIENDA 60G	42.50	42.50
1 EA	ELOTE DORADO RED & WHITE 432GR LATA	14.50	14.50
1 EA	GATORADE MORAS 750ML	21.00	21.00
1 EA	GATORADE PONCHE 600ML	18.50	18.50
1 EA	GATORADE UVA 600 ML	18.50	18.50
1 EA	LECHE LALA ENTERA 1.86LT	26.90	26.90
1 EA	PAKETON EMPERADOR COMBINADO 222GR GAMESA	22.00	22.00
1 EA	PAN BLANCO BIMBO 460 GR BOLSA MEDIANO	23.00	23.00
1 EA	PAN PARA HOT DOG MEDIAS NOCHES BIMBO 340 GR BOLSA	18.00	18.00
1 EA	REFRESCO COCA-COLA 1 LT BOTELLA NO RETORNABLE COLA	12.93	12.93
3 EA	REFRESCO COCA-COLA 355 ML LATA	8.62	25.86
1 EA	SALCHICHA DE PAVO FUD 266 GR	17.90	17.90
1 EA	TORTILLAS DE HARINA TORTILLINAS TIA ROSA 12P 330G 14.5CMS	13.50	13.50
3 EA	YOGHURT PARA BEBER YOPLAIT 242 GR BOTE:NATURAL	7.50	22.50
1 EA	YOGURT YOPLAIT 242GR FRESA	8.00	8.00

Importe con letra:

Trescientos cincuenta y tres pesos 60/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

347.39

TASA I.V.A. 0%

0.00

TASA I.V.A. 16%

6.21

TOTAL

353.60



Sello digital del CFDI

261nQX8IYygzx9oieNH82f7uRlgyxOWIAKI3PjqY2O7UmoSi573jafYdHwwZCS6g40rr1j+ZHekVuV4AmqpyO5
emhE549JZi4Uiz/6UZkPNj5QluNwkDIU4gMOyCFIuiNCLQpPkDmiaNX7VYtOzLUpfcCJ+aNK5L12sfW805B8s

Sello digital del SAT

oTvNPSXs64jPhJ9sbwl8ac1HtcFJJAinQPPBgrNN/2UADO0Zya2ftCZLYlwKgyuAbStS3IX6sLiYwwicDVhROKs
A2xBQVnNkj/zpddM8l4/Ny+d8aLia1ulnmWqiaSLE5fSc1b/kFDcr0eGwzMHlax+wWyVJxEVkJEGyVXyuJ0=

Cadena Original

||1.0|85e0b8ad-0674-4eb7-9c6d-47b0737e03f8|2015-05-
26T17:24:02|261nQX8IYygzx9oieNH82f7uRlgyxOWIAKI3PjqY2O7UmoSi573jafYdHwwZCS6g40rr1j+ZHekVu
V4AmqpyO5emhE549JZi4Uiz/6UZkPNj5QluNwkDIU4gMOyCFIuiNCLQpPkDmiaNX7VYtOzLUpfcCJ+aNK5L1
2sfW805B8s=|00001000000202693892||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Calado



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

FRESNO CUF, CARRET.
CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC
(KM 14 + 500) #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 132318285

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

6ea6fc70-a3d9-432a-97c4-25a57ed1f56b

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892**Fecha de emisión:** 2015-05-26T17:30:50**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000203342589**Fecha de certificación:** 2015-05-26T17:30:50**Facturado a:** SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA**Dirección:** MEDICINA N. 1118**C.P.:** 31200**Delegación/Municipio:** CHIHUAHUA**Colonia:** MAGISTERIAL**RFC:** SMA941228QF7**Estado:** CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 600 ML.	7.50	7.50
1 EA	GALLETAS BARRITAS MARINELA 64 GR BOLSA PINA	11.50	11.50
1 EA	JUMEX BOTELLA 450ML MANGO	13.00	13.00
1 EA	TRIDENT 9S MAGIC MENTA	6.47	6.47

Importe con letra:

Treinta y nueve pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUBTOTAL

38.47

Método de Pago

TASA I.V.A. 0%

0.00

EFECTIVO M.N.

TASA I.V.A. 16%

1.03

TOTAL

39.50

**Sello digital del CFDI**

zXMPJP3h/bOkoi7/kgx2TXjLbziH6LqdnakCnUQfjTD6J/8XhQWpfGYfXJwFWPwtMo9+aZ0P6LSTnmQM9VL
3xSF3qMeg36XNPnHTCnqpPzKPEJzA3RUrbihPFuQ+qR+veIdmDGtQwRHFU2CDMU1j1WJrEz5cYA4O6g
gyh6ddk=

Sello digital del SAT

m7HqvAtyO07qootl0RZMt+Kj/LEh1eLEw/sDxvO/L3ckhgWLSaISkw5ObAo2p/922KLgbb2cl/Ksft+MHGOQktusv
owg7Dx5AWgp63KcXwPshKyupu/xAAdmK6/sLqzrkKGDYPSZEHUuYOWo5eNwsXvhuJ41uwLOfM4hqtIwtoE
=

Cadena Original

||1.0|6ea6fc70-a3d9-432a-97c4-25a57ed1f56b|2015-05-
26T17:30:50|zXMPJP3h/bOkoi7/kgx2TXjLbziH6LqdnakCnUQfjTD6J/8XhQWpfGYfXJwFWPwtMo9+aZ0P6L
STnmQM9VL3xSF3qMeg36XNPnHTCnqpPzKPEJzA3RUrbihPFuQ+qR+veIdmDGtQwRHFU2CDMU1j1WJr
Ez5cYA4O6ggyh6ddk=|00001000000202693892||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.Koula*

arFactura

de Clientes

VISTA PREVIA



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
FRESNO CUF, CARRETERA
CHIHUAHUA - CD CHAHUEMOC
Km 14 + 500 RS AL LADO DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Régimen Fiscal:

NO APLICA

Folio Fiscal:

2f55ee7-c34a-4db2-94a8-32b1d6228b10

Número del serie CSD del SAT:

20001000000100003992

Número del serie CSD del emisor:

30001000000100000800

Factura: 35728387

Serie: CHI

Fecha de emisión: 2015-06-02 T10:17:20

Fecha de certificación: 2015-06-02 T10:17:20

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: MEDICINA N. 1118

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: SMA941228QF7

C.P.: 32000

Colonia: MAGISTERIAL

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
----------	----------	-----------------	---------

Nota: Antes de descargar los archivos debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos.
En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

Modificar datos fiscales

Descargar PDF

Descargar XML

Finalizar

de Clientes

VISTA PREVIA

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: MEDICINA N. 1118

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: SMA941228QF7

C.P.: 32000

Colonia: MAGISTERIAL

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 600 ML	7.50	7.50
1 EA	CRUJITOS QUESO Y CHILE SABRITAS 43 G	10.00	10.00
1 EA	EMPERADOR COMBINADO 101GR	12.50	12.50
1 EA	JUMEX BOTELLA 450ML MANGO	13.00	13.00
1 EA	SKITTLES WILDBERRIES 61.5GR	14.00	14.00

Importe con letra:

Seis mil y cuatrocientos sesenta y cinco pesos 00/100 MEX

Nota: Antes de descargar los archivos debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos.
En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

Modificar datos fiscales

Descargar PDF

Descargar XML

Finalizar

Katuno



VISTA PREVIA

Importe con letra:	
Cincuenta y siete pesos 00/100 M.N.	
PAGO EN UNA SOLA ENTREGA	
Método de Pago:	
EFECCIONAR	
SUB TOTAL	57.00
TASA I.V.A. 0%	0.00
TOTAL	57.00

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

Cadena Original

Nota: Antes de descargar los archivos debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos. En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

Modificar datos fiscales Descargar PDF Descargar XML Finalizar

NOTA: Se presentan las imágenes de la vista previa de una factura para justificar el gasto de \$57.00 (cincuenta y siete pesos 00/ m.n.) Debido a que no se pudo obtener la factura original por motivos de falla en el sistema de facturación al momento de la compra, así como tampoco días después de intentar obtener la factura vía Oxxo. com

La presente comprobación corresponde al día 26 de mayo de 2015 correspondiente a la comisión de Karla Lizbeth Gámez Sifuentes a la comunidad de Guadalupe, municipio de Chihuahua.

COMISIONADA

Karla
C. KARLA LIZBETH GAMEZ SIFUENTES

AUTORIZA

[Signature]
LIC. ANGEL ALFREDO MOLINA O.

generarFactura

ación de Clientes

VISTA PREVIA



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C.P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO605231N4

Lugar de Expedición

FRESNO CUF, CARRET
CHIHUAHUA, C.D. CUERPO DE
CARRETERA 14 + 500 KM A LAZAR DE
TERAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Régimen Fiscal:
NO APLICA

Folio Fiscal:
2F555ee7-c34a-4db2-94a8-32b063228b10

Número del serie CSD del SAT:
30001000000100003992

Número del serie CSD del emisor:
30001000000100000800

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION GENERAL CHIHUAHUA
Dirección: MEDICINA N. 1118
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: SMA541228QF7

Factura: 35728387
Serie: CHI

Fecha de emisión: 2015-06-02 T10:58:59
Fecha de certificación: 2015-06-02 T10:58:59

C.P.: 32000
Colonia: MAGISTERIAL
Estado: CHIHUAHUA

Nota: Antes de descargar los archivos debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos.
En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

Modificar datos fiscales
Descargar PDF
Descargar XML
Finalizar

rFactura

de Clientes

VISTA PREVIA

Número del serie CSD del emisor: 30001000000100000800

Fecha de certificación: 2015-06-02 T10:58:59

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION GENERAL CHIHUAHUA
Dirección: MEDICINA N. 1118
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: SMA541228QF7

C.P.: 32000
Colonia: MAGISTERIAL
Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2EA	ATUN EN ACEITE TUNY 140 GR LATA	11.00	22.00
2EA	CAFE OLE CAPPUCCINO CLASICO LIGHT 200ML	19.50	39.00
1EA	CREMA ACIDIFICADA LALA 200ML BOTE	9.90	9.90
1EA	GALLETAS PRINCIPE MARINELA 152G	19.00	19.00
1EA	JAMON AMERICANO KIR 180G	10.90	10.90
1EA	LECHE LALA ENTERA 1LT UHT	15.50	15.50
1EA	LECHE LALA ENTERA 1LT UHT	16.50	16.50
1EA	LECHE LALA VIVE DESLACTOSADA 1LT UHT	16.50	16.50
4EA	OKOS GRIEGO FRESA 150G	10.50	42.00
1EA	OREO BIG BAG 12X85G	16.50	16.50
1EA	PAN BLANCO BIMBO 680 GR BOLSA	27.00	27.00
1EA	PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO	35.00	35.00
2EA	QUESO PHILADELPHIA 210 GR	21.90	43.80
1EA	REFresco COCA-COLA 1LT BOTELLA NO RETORNABLE CO	12.93	12.93
1EA	SALCHICHA DE PAVO FUD 265 GR	17.90	17.90
1EA	VINHO TONIC AROMATIZADO SAUVIGNON BLANC 1L	9.90	9.90

Nota: Antes de descargar los archivos debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos.
En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

Modificar datos fiscales
Descargar PDF
Descargar XML
Finalizar

VISTA PREVIA

LEA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1EA	QUE PASTEL 84G 12X8X	16.50	16.50	16.50
1EA	PAN BLANCO BIMBO 680 GR BOLSA	27.00	27.00	27.00
1EA	PAPAS CIBPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO	35.00	35.00	35.00
2EA	QUESO PHILADELPHIA 210 GR	21.90	43.80	43.80
1EA	REFRESCO COCA-COLA 1 LT BOTELLA NO RETORNABLE COCA	12.93	12.93	12.93
1EA	SALCHICHA DE PAVO FUD 266 GR	17.90	17.90	17.90
1EA	YOGURT YOPLAIT PLACER PAY DE FRESA 145GR	8.00	8.00	8.00

Importe con letra:
Trescientos treinta y ocho pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUB TOTAL	335.93
Método de Pago:	TASA I.V.A. 0%	0.00
EFFECTIVO M.N.	TASA I.V.A. 16%	2.07
	TOTAL	338.00

Sello digital del CFDI
IH+gH4wK8RyOCOP4P1u7N58AMO+cc8M9KOETHaCK3s57HsHmNR2j005KRQE+5+8Bt1+cS5FgrgSij y
SF6yMsUVRN9XQ7Aqdzogus azxxQdp2IZLgq2OWSxkpzwRP12ZJgW+KHCW+snPI8y835Zp+1VR7X1O
bFRM=

Sello digital del SAT
tea8j74wE uLjTB+GIFxj1Xf6C8S TETE PwJ iAMVwKVBL1DNDwWw9S0CDBHUVKFS oQV9pQKLBJ r6/
pm3Ba14Fda337U12G1s7G+RU0+idukSebjTsxAZH6S FeqsyP406pVxTEyNs88Gc9LE+H00DZOC8Gsb
gM=

Nota: Antes de descargar los archivos, debe habilitar la opción: Pedir intervención automática para descargas de archivos.
En la configuración de seguridad de la sección: Opciones de Internet de su explorador.

NOTA: Se presentan las imágenes de la vista previa de una factura para justificar el gasto de \$338.00 (trescientos treinta y ocho pesos 00/ m.n.) Debido a que no se pudo obtener la factura original por motivos de falla en el sistema de facturación al momento de la compra, así como tampoco días después de intentar obtener la factura vía Oxxo. com

La presente comprobación corresponde al día 26 de mayo de 2015 correspondiente a la comisión de Karla Lizbeth Gámez Sifuentes a la comunidad de Guadalupe, municipio de Chihuahua.

COMISIONADA

K. Lizbeth Gámez Sifuentes
C. KARLA LIZBETH GAMEZ SIFUENTES

AUTORIZA

Lic. Angel Alfredo Molina O.
LIC. ANGEL ALFREDO MOLINA O.



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

FRESNO CUF, CARRET.
CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC
(KM 14 + 500) #S/N LABOR DE
TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

Factura: 132504510

Serie: CHI

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

aa027300-0d87-4060-9e09-ad06d932395a

Número del serie CSD del SAT: 00001000000202693892

Fecha de emisión: 2015-05-28T14:12:15

Número del serie CSD del emisor: 00001000000203342589

Fecha de certificación: 2015-05-28T14:12:15

Facturado a: SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA

Dirección: MEDICINA N. 1118

C.P.: 31200

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA

Colonia: MAGISTERIAL

RFC: SMA941228QF7

Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 600 ML.	7.50	7.50
1 EA	CHURRUMAIS CHILE Y LIMON SABRITAS 58 GR	7.00	7.00
1 EA	JUGO JUMEX 200 ML CAJA DURAZNO	6.50	6.50
1 EA	PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA CHOCOLATE Y PINA	12.50	12.50
1 EA	SKITTLES ORIGINAL 61.5G	14.00	14.00

Importe con letra:

Cuarenta y siete pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

EFFECTIVO M.N.

SUBTOTAL

47.50

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

47.50



Sello digital del CFDI

zrdhYPRXqn6SgxIs+8B3JVN9iuEXM1T9bi91jUPtvCpTWRmXB1ng38bg1loRuQm66+9jp39GE6ki52EOp2/64gS0BkH+iDmjgZARxJvwSTxdeCIDUUV2YI9Nj7NULvH0BobBIDW3YQwyADL/JWr2OA6uUGbpMapnzyRdoC3oNkl=

Sello digital del SAT

tp15c4wx/qUKn9FTvWV3QtU0qjaBwPy1XhtbEP4obpX5Rmn4gfsWB9kW0jYV8k6uBSIT8PZhaFwfCe7LstZwiseOGOJ3eBW4xaJt9Gj2bJwqG1YQG2AO0UC8dCOiS7vc84NPERPYbA6M4KpgWm7uSPvpmrptOcl66GxCdotQhbfk=

Cadena Original

||1.0|aa027300-0d87-4060-9e09-ad06d932395a|2015-05-28T14:12:15|zrdhYPRXqn6SgxIs+8B3JVN9iuEXM1T9bi91jUPtvCpTWRmXB1ng38bg1loRuQm66+9jp39GE6ki52EOp2/64gS0BkH+iDmjgZARxJvwSTxdeCIDUUV2YI9Nj7NULvH0BobBIDW3YQwyADL/JWr2OA6uUGbpMapnzyRdoC3oNkl=|00001000000202693892||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Kentel

FRESNO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA

3 27/05/2015 15:35

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
FRESNO CUF
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA 1118, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-27T16:35:50
UUID: d94e9091-dc4a-458b-81df-4ecb041d7668
SERIE: CHI
FOLIO: 132413878

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	JUGO V8 VERD.	9.00	18.00
2EA	JUMEX NECTAR	15.00	30.00
4EA	BORDEN CHOCOL	14.50	58.00
1EA	TOSTADA AMARI	19.50	19.50
1EA	GATORADE 00 L	18.50	18.50
1EA	PZ COCA-COLA	12.93	12.93
1EA	MAYONESA HELLM	19.50	19.50
1EA	MINI BARRITAS	21.00	21.00
1EA	GATORADE UVA	18.50	18.50
1EA	BIMBOLLO EX A	27.90	27.90
1EA	JAMON VIRG FU	31.90	31.90
1EA	PZ SABRITAS S	23.00	23.00
1EA	DORITOS NACHO	23.00	23.00
1EA	ATUN AGUA TUN	10.50	10.50
1EA	ATUN AGUA DM	8.90	8.90
4EA	CLORETS 2'S M	0.86	3.45

SUBTOTAL 344.58
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 2.62
TOTAL 347.20

Trescientos cuarenta y siete pesos
20/100 M.N.

METODO DE PAGO:
EFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Konalo